
UCHWAŁA NR XLVIII/296/2022 
RADY GMINY W OBRAZOWIE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Obrazów na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.); Rada Gminy w Obrazowie uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVI/220/2021 Rady Gminy w Obrazowie z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Obrazów na 2022 r. z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę - 82 620,00 zł:  

-  w dziale 853 rozdz.85395 § 2180  o kwotę - 82 620,00 zł,  

2. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę - 13 000,00 zł. 

-  w dziale 600 rozdz.60017 § 6630  o kwotę - 13 000,00 zł,  

3. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę – 85 269,85 zł:  

-  w dziale 801 rozdz.80101 § 2590  o kwotę - 2 649,85 zł,  

-  w dziale 853 rozdz.85395 § 3110  o kwotę - 81 000,00 zł,  

-  w dziale 853 rozdz.85395 § 4300  o kwotę - 1 620,00 zł,  

4. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę – 15 649,85 zł.  

-  w dziale 600 rozdz.60017 § 6050  o kwotę - 13 000,00 zł,  

-  w dziale 801 rozdz.80113 § 4300  o kwotę - 800,00 zł,  

-  w dziale 801 rozdz.80104 § 4330  o kwotę - 1 849,85 zł,  

5. 1) Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 83/2022 Wójta Gminy Obrazów z dnia 16 grudnia 2022 r. 

"Zadania inwestycyjne roczne w 2022 roku" otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2) Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 83/2022 Wójta Gminy Obrazów z dnia 16 grudnia 2022 r. 

"Dotacje podmiotowe w 2022 r." otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Powyższe zmiany wynikają z wprowadzenia do budżetu dochodów z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie wydatków wynikających z ustawy o dodatku węglowym, zmniejszenia dotacji na 
zadania własne drogi dojazdowe do pól, wprowadzenia zmian w wydatkach na oświatę. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrazów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E51F3B42-BA99-4E80-A729-5BEF38A3A80C. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XLVIII/296/2022 

Rady Gminy w Obrazowie 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r. 

 

 

Lp. Dział  

 

 

Rozdz. 

 

 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie        

lub 

koordynująca 

program 

Rok  

budżetowy      

2022  

(6+7+8+10+11) 

w tym źródła finansowania 

Dochody    

własne  jst 

Niewykorzystane 

środki pieniężne  

na r-ku bieżącym 

budżetu określone w 

odrębnych ustawach 

§ 905 /1 

Kredyty  

i pożyczki 

w tym  Dotacje  i 

 środki 

pochodzące  z 

innych 

 źródeł 

Środki 

wymien 

w art.5 

ust.1 pkt 

2 i 3 

 u..f..p. 

 

Kredyty i 

pożycz 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01043 Dokumentacja 

techniczna na budowę 

studni głębinowej na 

działce o nr ew. 97/4, 

97/5 położonej w 

miejscowości Węgrce 

Panieńskie zadanie z 

NW 2021 

5 904,00 5 904,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd Gmin 

2. 010 01044 Środki na wydatki 

program Funkcjonal. 

Użytkowy dla budow 

sieci kanalizacyj wraz    

z bud oczyszc ściek w 

mjsc. Świątniki 

30 000,00 30 000,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd Gminy 

3. 010 01044 Finansowanie 

inwestycji w zakresie 

kanalizacji w Gminie 

1 867 865,90  1 867 865,90   A.                

B.                

C.                

 Urząd Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E51F3B42-BA99-4E80-A729-5BEF38A3A80C. Uchwalony Strona 1



Obrazów D. 

4. 010 01044 Budowa kanalizacji 

sanitarnej wraz z 

oczyszczalni ścieków 

w mjsc. Świątniki 

1 292 972,10  1 292 972,10      

5. 010 01095 Budowa zbiorników 

wodnych  

30 000,00 30 000,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd Gminy 

6. 010 01095 Zbiornik wodny 

FS Dębiany 

4 875,65 4 875,65    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd Gminy 

7. 010 01095 Zagospodarowanie 

zbiornika wodnego 

pompa do uęcia wody  

FS Świątniki 

6 000,00 6 000,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd Gminy 

8. 010 01095 Zagospodarowanie 

ujęcia wody 

FS Węgrce 

10 000,00 10 000,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd Gminy 

8. 010 01095 Zagospodarowanie 

terenu przy zbiorniku 

wodnym 

FS Malice 

11 960,00 11 960,0 0    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd Gminy 

 010   3 259 577,65 98 739,65 3 160 838,00      

9. 400 40002 Zakup agregatów 

spalinowych do 

awaryjnego zasilania 

pompowni w 

Lenarczycach 

i w Rożkach 

80 000,00 80 000,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd Gminy 

 400   80 000,00 80 000,00       

10. 600 60016 Budowa 

 i modernizacja dróg  

gminnych  

350 325,83 350 325,83    A.                

B.                

C.                

 Urząd Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E51F3B42-BA99-4E80-A729-5BEF38A3A80C. Uchwalony Strona 2



D. 

11. 600 60016 Infrastruktura drogowa 

chodnik przy drodze 

gminnej  

FS Sucharzów 

10 000,00 10 000,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd Gminy 

12. 600 60016 Chodnik przy drodze 

gminnej 344 

FS Obrazów 

2 474,96 2 474,96    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd Gminy 

12. 600 60016 Środki z odsetek od 

środków RFIL  na 

„Utwardzenie działki o 

Nr 182/3 w mjsc. 

Obrazów” 

308,87 308,87    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd Gminy 

13. 600 60017 Przebudowa drogi 

wewnętrznej na 

odcinku od km 0+300 

do km 0+607 droga o 

nr ewid.119, obręb 

Wierzbiny 

156 316,47 104 316,47 

 

   A.                

B.   52000,00             

C.                

D. 

 Urząd Gminy 

14. 600 60095 Budowa wiaty 

przystankowej 

 

4 000,00 4 000,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd Gminy 

15. 600 60095 Infrastruktura drogowa 

przystanek 

FS Zdanów 

6 125,40 6 125,40    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd Gminy 

 600   529 551,53 477 551,53    52 000,00   

16. 754 75412 Zagospodarowanie 

terenu przy remizie 

OSP 

FS Głazów  

10 000,00 10 000,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd Gminy 

17. 754 75412 Rozbudowa budynku 

remizy strażackiej w 

mjsc Świątniki 

Opracow. dokument 

9 000,00 

 

 

9 000,00 

 

 

   A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E51F3B42-BA99-4E80-A729-5BEF38A3A80C. Uchwalony Strona 3



projektowej 

FS Świątniki  

Budżet Gminy 

 

 

12 525,00 

 

 

12 525,00 

 754   31 525,00 31 525,00       

18. 801 80101 Doposażenie szkoły w 

hydranty wewnętrz dec. 

Komendant PSP  w 

PSP Kleczanów 

15 000,00 15 000,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 PSP 

Kleczanów 

 801   15 000,00 15 000,00       

19. 900 90015 Budowa oświetlenia 

ulicznego  

34 600,00 34 600,00    A.                

B.                

C.                

D 

 Urząd Gminy 

20. 900 90015 Naprawa uszkodzonego 

oświetlenia ulicz. Z 

odszkodowania  

7 592,63 7 592,63       

21. 900 90015 Budowa oświetlenia 

ulicznego 

FS Głazów 

10 000,00 10 000,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd Gminy 

22. 900 90015 Budowa oświetlenia 

ulicznego 

FS Jugoszów 

14 000,00 14 000,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd Gminy 

23. 900 90015 Budowa oświetlenia 

ulicznego 

FS Kleczanów 

5 000,00 5 000,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd Gminy 

24. 900 90015 Budowa oświetlenia 

ulicznego 

FS Komorna 

6 000,00 6 000,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd Gminy 

25. 900 90015 Budowa oświetlenia 

ulicznego 

FS Lenarczyce 

39 360,00 39 360,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E51F3B42-BA99-4E80-A729-5BEF38A3A80C. Uchwalony Strona 4



26. 900 90015 Budowa oświetlenia 

ulicznego 

FS Święcica 

24 898,53 24 898,53    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd Gminy 

27. 900 90015 Budowa oświetlenia 

ulicznego 

FS Węgrce Pańień. 

6 000,00 6 000,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd Gminy 

28. 900 90015 Budowa oświetlenia 

ulicznego 

FS Zdanów 

5 000,00 5 000,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd Gminy 

29 900 90015 Oświetlenie uliczne 

 FS Piekary 

17 000,00 17 000,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd Gminy 

30. 900 90015 Oświetlenie uliczne 

FS Dębiany 

2 000,00 2 000,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd Gminy 

31. 900 90015 Środki na realizację 

projektu  Poprawa 

jakości powietrza 

poprzez modernizację 

oświetlenia ulicznego 

w Gminie Obrazów 

poza projektem 

64 977,00 64 977,00 

 

   A.                

B.                

C.                

D 

 Urząd Gminy 

32. 900 90015 Opracowanie programu 

funkcjonalno-użytkowego na 

rozbudowę oświetlenia 

ulicznego mjsc Chwałki, 

Głazów, Jugoszów, 
Kleczanów, Święcica, 

Węgrce  Panieńskie, 

Zdanów,  

8 364,00 8 364,00    A.                

B.                

C.                

D 

 Urząd Gminy 

33. 900 90095 Zagospodarowanie 

terenów wiejskich 

altana 

FS Bilcza  

13 000,00 13 000,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E51F3B42-BA99-4E80-A729-5BEF38A3A80C. Uchwalony Strona 5



34. 900 90095 Zakup działki na 

 potrzeby gminy 

5 000,00 5 000,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd Gminy 

35. 900 90095 Zakup działki nr ewid. 

76/4 o pow. 0,0046 ha 

nr 80/1 o pow. 0,0253 

ha, nr 80/2 o pow. 

0,0008 ha i nr 79/3 o 

pow. 0,0008 ha w mjsc. 

Świątniki 

5 000,00 5 000,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd Gminy 

36. 900 90095 Rewitalizacja 

miejscowości Obrazów 

-  wydatki  poza 

projektowe  m.in. 

aktual  dokum 

technicznej, wydatki na 

budowę miejsc 

parkingowych wraz z 

drogą manewrową w 

mjsc.Obrazów oraz 

pozostałe wydatki 

398 058,00 398 058,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd Gminy 

37. 900 90095 Doposażenie świetlicy i 

zagospodarowanie 

terenów wiejskich 

FS Chwałki 

26 400,00 26 400,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd Gminy 

 900  Razem 692 250,16 692 250,16       

38. 921 92109 Modernizacja budynku 

remizy/świetlicy 

FS Bilcza  

10 000,00 10 000,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd Gminy 

39. 921 92109 Modernizacja budynku 

świetlicy  

FS Kleczanów 

13 000,00 13 000,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd Gminy 

 921  Razem  23 000,00 23 000,00       

Ogółem 4 631 904,34 1 419 066,34 

 

3 160 838,00 

 

  52 000,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E51F3B42-BA99-4E80-A729-5BEF38A3A80C. Uchwalony Strona 6



1/ Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

2/  Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania 

A.Dotacje i srodki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS,…) 

B.Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C.Inne źródła   D.Inne źródła  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E51F3B42-BA99-4E80-A729-5BEF38A3A80C. Uchwalony Strona 7



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XLVIII/296/2022 

Rady Gminy w Obrazowie 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

Dotacje podmiotowe w 2022 roku 
          w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki otrzymującej dotację Kwota dotacji 

1 2 3   4 6 

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 

1.  921 92116  2480  Gminna Biblioteka Publiczna w Obrazowie 944 507,28  

          944 507,28  

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych   

 1. 801  80101  2590 

 Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region z/s w 

Głazowie na prowadzenie Publicznej Szkoły 

Podst.   w Głazowie  

1 051 187,99 

2. 801 80103 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region z/s w 

Głazowie na prowadzenie klasy „0” przy 

Publicznej Szkole Podstawowej  w Głazowie 

133 427,30 

 3. 801  80106  2590  

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region z/s w 

Głazowie na prowadzenie punktu 

przedszkolnego przy Publicznej Szkole 

Podstawowej w Głazowie 

 

 116 419,99 

  

4. 801 80106 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region z/s w 

Głazowie na prowadzenie punktu 

przedszkolnego przy Publicznej Szkole 

Podstawowej w Obrazowie 

151 458,35 

5. 801 80106 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region z/s w 

Głazowie na prowadzenie punktu 

przedszkolnego przy Publicznej Szkole 

Podstawowej w Kleczanowie 

146 072,75 

6. 801 80106 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Przyjaciół Szkoły w 

Bilczy k.Sandomierza na prow punktu 

przedszkolnego w Bilczy 

125 107,77 

7. 801 80149 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region z/s w 

Głazowie na prowadzenie punktu 

przedszkolnego przy Publicznej Szkole 

Podstawowej w Obrazowie 

69 717,09 

8. 801 80149 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region z/s w 

Głazowie na prowadzenie punktu 

przedszkolnego w Głazowie 

43 234,71 

9. 801 80149 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Przyjaciół Szkoły w 

Bilczy k.Sandomierza na prow punktu 

przedszkolnego w Bilczy 

67 702,73 

10. 801 80149 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region z/s w 

Głazowie na prowadzenie punktu 

przedszkolnego przy Publicznej Szkole 

Podstawowej w Kleczanowie 

13 778,08 

 11. 801  80149  2590  

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region z/s w 

Głazowie na prowadzenie oddziału  

przedszkolnego/klasa 0 / w Głazowie 

 71 842,35 

12 801 80150 2590 

 Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region z/s w 

Głazowie na prowadzenie Publicznej Szkoły 

Podst.   w Głazowie  

791 789,05 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E51F3B42-BA99-4E80-A729-5BEF38A3A80C. Uchwalony Strona 1



13. 854 85404 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region z/s w 

Głazowie na prowadzenie punktu 

przedszkolnego wczesne wspomaganie                    

w Głazowie 

7 981,92 

14. 854 85404 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region z/s w 

Głazowie na prowadzenie punktu 

przedszkolnego wczesne wspomaganie                    

w Kleczanowie 

3 990,96 

 15. 854  85404  2590  

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region z/s w 

Głazowie na prowadzenie oddziału  

przedszkol./klasa 0 / przy PSP w Głazowie 

1 995,48 

16. 801 80103 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region z/s w 

Głazowie na prowadzenie klasy „0” przy 

Publicznej Szkole Podstawowej  w Głazowie  

UW 

9 036,00 

17. 801 80106 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region z/s w 

Głazowie na prowadzenie punktu 

przedszkolnego przy Publicznej Szkole 

Podstawowej w Obrazowie  UW 

37 650,00 

18. 801 80106 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region z/s w 

Głazowie na prowadzenie punktu 

przedszkolnego przy Publicznej Szkole 

Podstawowej w Kleczanowie  UW 

37 650,00 

19. 801 80106 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Przyjaciół Szkoły w 

Bilczy k.Sandomierza na prow punktu 

przedszkolnego w Bilczy  UW 

33 132,00 

20. 801 80106 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region z/s w 

Głazowie na prowadzenie punktu 

przedszkolnego przy Publicznej Szkole 

Podstawowej w Głazowie    UW 

30 120,00 

21. 801 80101 
2530 

2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region z/s w 

Głazowie na prowadzenie Publicznej Szkoły 

Podst.   w Głazowie                          / Pomoc 

obywatelom Ukrainy / 

 

63 314,17 

 

22. 801 80103 
2530 

2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region z/s w 

Głazowie na prowadzenie klasy „0” przy 

Publicznej Szkole Podstawowej  w Głazowie/ 
Pomoc obywatelom Ukrainy/  

4 502,83 

 

 
3 011 111,52  

 

Ogółem 3 955 618,80  
 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E51F3B42-BA99-4E80-A729-5BEF38A3A80C. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 2 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 3 (5)

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 2 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 3 (8)

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik
	Zalacznik 2 Załącznik

